新竹市立成德高中班級團服獎勵實施辦法
一、依據：

（一）98學年度品德教育實施計畫辦理。

（二）98.11.03擴大行政會報提案辦理。
（三）104.10.27擴大行政會報提案辦理。
二、主旨：
（一）能在「他律」約束而「自律」省思的過程中，協助學生適應團體規範。
（二）班級或社團表現優異者，可經申請核可穿著班服或團服到校。
三、目的：

（一）培養學生注重生活教育，落實道德教育。
（二）培養學生合群守法的觀念、負責處事的態度。

（三）培養學生責任心、榮譽心與自信心。
四、實施時段
（一）班級團服日定為高中部每週星期二，國中部每週星期四實施，如遇學校舉辦班
       級競賽活動，可安排於當周活動時間實施。

（二）特定日期:校慶運動會、校慶園遊會、校外教學、為校服務表現績優團體，
      可安排於當周活動時間實施。

五、實施方式：

  （一）符合本辦法第四項或第六項規定者，須按規定先至學務處領取申請單。
（二）填寫清楚後，送學務處核准後實施。
六、獎勵內容：

（一）每週秩序、整潔獲第一名班級。

（二）每次段考全年級各科成績第一名班級。
（三）參加各項團隊競賽第一名班級。
 (四）獲得閱讀楷模榮譽的班級
  七、班級團服穿著原則：
（一）班級選擇團服以穿著舒適、簡便、大方為基本準則。
（二）個人未購買可穿學校制服，不得有個人服裝。

（三）班級選購團服應注意不得有不雅的字語（含外語）。
（四）班服日的鞋子與襪子要求同制服日。女生不准穿絲（網）襪或任何有色絲襪。
（五）不得穿無袖上衣、破洞褲、垮褲、拖鞋、涼鞋、高跟鞋等不適合之衣物。
（六）身上不要有飾品，以免妨礙活動。
八、罰則
（一）若違反以上第七項原則者，取消穿班級團服日權利一個月。
（二）班級同學應穿制服或運動服到校而未穿著者，若有一人未依規定穿著，經發現除個人議處並取消班級團服日一個月。
九、本辦法經校長核定後實施，修正時亦同。